NHbOpMaLMa 0 YNCAEHHOCTU 0ByJatoLmXCs

Koa, wiidp

09.03.02
38.03.04
40.03.01
40.03.01
44.03.02
45.03.02
31.05.01
38.05.01
38.05.01
40.05.02
40.05.02

5.1.1

HayHbIX CrIeLUanbHoCTeM

cucTembl

tOpyicnpyaeHUys
1OpvicnpyaeHuVs
Meuxonoro-neaaroruieckoe oGpasosatite
TNuHrencruka

TNeveGHoe Aeno

BKoHOMMECKas Ge30NacHOCTH
‘BKoHOMMUECKas GE30NACHOCTE
TIPaBOOXpaHHTNbHAR AERTENbHOCTL
TPaBOOXPaHHTENbHaR ASATENLHOCTL

TeOpeTHKO-MCTOPHHECKE NPAOBBIE Hayk

rpynnb!

YposeHs 0BpazosaHis

Baanaspuar
Baranaspuar
Baranaspuar
Baranaspuar
Baanaspuar
Baranaspuar
Creuuanurer
Cneuvanvrer
Creuuanurer
Cneuvanvrer
Creuuanurer

AcnupanTypa

Dopwbl 0Byt

Ounas
OuHas
Ounas
3aoyHas
BaouHas
OvuHas
Ounas
OuHas
BaouHas
OvuHas
BaouHas

OuHas

Caepennsi 0

GOmKETHBIX
accurHoBaHMI
hepepanbHor o
Gopketa

Y

GiopkeTos
cybexton
Poccuiickoit
®enepaLym

3a cuér wenoex):
UncrieHHocTs
OByuaioLXCS,
cpencts SBNSIOLMXCS
MECTHbIX GIO/XETOB (DUNHECKWX M (WMM)  UHOCTPHHBIMM
HOPUAVHECKAX NiALy rpaKaaHamu
7 8
0 5
0 4
0 1
0 23
0 51
0 2
0 86
0 60
0 %
0 128
0 403
0 16



	новая

