Информация о численности обучающихся

	Наименование профессии, специальности, направления подготовии, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о численности обучающихся за счёт (количество человек):				Численность
Код, шифр				бюджетных ассигнований федеральног о бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	обучающихся, являющихся иностранными гражданами
	1	2	3 4	5		6	8	9
09.03.02	Информационные системы и технологии	Бакалавриат	Очная	0		0 (5	0
38.03.04	Государственное и муниципальное управление	Бакалавриат	Очная	0		0 0	4	0
40.03.01	Юриспруденция	Бакалавриат	Очная	0		0 0	1	0
40.03.01	Юриспруденция	Бакалавриат	Заочная	0		0 0	23	0
44.03.02	Психолого-педагогическое образование	Бакалавриат	Заочная	0		0 (51	1
45.03.02	Лингвистика	Бакалавриат	Очная	0		0 0	2	0
31.05.01	Лечебное дело	Специалитет	Очная	0		0 0	86	0
38.05.01	Экономическая безопасность	Специалитет	Очная	0		0 0	60	5
38.05.01	Экономическая безопасность	Специалитет	Заочная	0		0 0	96	3
40.05.02	Правоохранительная деятельность	Специалитет	Очная	0		0 0	128	1
40.05.02	Правоохранительная деятельность	Специалитет	Заочная	0		0 0	403	2
5.1.1	Теоретико-исторические праовые науки	Аспирантура	Очная	0		0 0	16	0